A ;king
\Àgàf ., vw::
'seg b.; 199W

“MEIRA no 0:51¡

CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICÍPÀL DE LIMEIRA D0 OESTE

El:- '.-

Lido em reunião
Ofício n°. 145/2018 -G P C 05 / 'U /jí

Limeira do Oeste - MG, 18 de outubro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor p tocando no
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO m Sob
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Em JE? /JO 118 às 10 l-¡Ãmin

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referente à competência de setembro de 2018, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Atenciosamente,

AILTO DE MO A 'As CAVALCANTE
P sidente

já” j? &i9; '

ALEXSAND R J “SE MELO COVIZZI
Contador CRC/MG n° 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretdria@Iímeírodooeste.cam.mg.gov.br